
Vereinspokalschießen

2025
Ergebnisliste



     Gesamtwertung                W A N D E R P O K A L

Platz Verein Ringe

1 Schreinerei Schäfer 1 488

2 Rad.-u. Wanderverein 482

3 Latschare 2 476

4 Schreinerei Schäfer 3 474

5 Familienverein 469

6 Feuerwehr 467

7 Sportverein Fussball 466

8 Sportverein Ausschuss 462

9 Elektro Schäfer 455

10 Ortschaftsrat 452

11 Latschare 1 452

12 Schreinerei Schäfer 2 448

Sportschützenverein Wendelsheim

am 05. und 06. April

103,5 Teiler

Schreinerei Schäfer

E H R E N P R E I S:

Bester Blatt´l Schuss

Grote Jonas 
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   K l a s s e:  1    Männer und gemischte Mannschaften

Platz Verein Ringe

1 Schreinerei Schäfer 1 488

2 Rad.-u. Wanderverein 482

3 Latschare 2 476

4 Schreinerei Schäfer 3 474

5 Familienverein 469

6 Feuerwehr 467

7 Sportverein Fussball 466

8 Sportverein Ausschuss 462

9 Elektro Schäfer 455

10 Ortschaftsrat 452

11 Latschare 1 452

12 Schreinerei Schäfer 2 448

 Einzelwertung Klasse 1 Männer

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Seiler Philip Feuerwehr 44 45 45 134

2 Kappel Jannik Schreinerei Schäfer 1 37 47 48 132

3 Denner Hannes Sportverein Fussball 46 41 43 130

4 Holocher Björn Schreinerei Schäfer 2 42 42 43 127

5 Schwarz Stefan Feuerwehr 42 42 43 127

6 Hoche Theodor Schreinerei Schäfer 1 43 42 42 127

7 Mentzel Dennis Schreinerei Schäfer 3 45 39 42 126

8 Holocher Siegfried Ortschaftsrat 47 43 35 125

9 Ziegler Luca Sportverein Fussball 38 43 42 123

10 Denneler Markus Elektro Schäfer 39 39 44 122

11 Schorpp Bernd Rad.-u. Wanderverein 41 38 43 122

12 Holzmüller, Andreas Rad.-u. Wanderverein 41 38 42 121

13 Ulrich, Markus Rad.-u. Wanderverein 36 41 43 120

14 Akermann Fabian Schreinerei Schäfer 2 42 40 38 120

15 Geischek Thomas Sportverein Ausschuss 42 38 39 119

16 Cordois Philipp Sportverein Ausschuss 32 44 40 116

17 Verbytskyi Jurii Elektro Schäfer 39 40 37 116

18 Schäfer Helmut Schreinerei Schäfer 1 36 41 38 115

19 Wachendorfer Simon Schreinerei Schäfer 3 35 39 40 114
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20 Fischer Valentin Latschare 1 39 35 39 113

21 Baur Daniel Elektro Schäfer 36 41 36 113

22 Koenen Tilmann Schreinerei Schäfer 3 35 39 38 112

23 Maul Niklas Latschare 1 32 42 36 110

24 Glasebach Andreas Latschare 1 43 38 29 110

25 Baur Dennis Sportverein Fussball 32 36 37 105

26 Kußmaul Sebastian Elektro Schäfer 37 29 38 104

27 Straub Benjamin Sportverein Ausschuss 35 32 37 104

28 Bort Marvin Sportverein Fussball 38 35 31 104

29 Hofmann Philipp Ortschaftsrat 31 38 33 102

30 Schäfer Marc Schreinerei Schäfer 2 42 30 26 98

31 Amann Felix Ortschaftsrat 24 39 30 93

32 Walz Simon Feuerwehr 27 23 30 80



 Einzelwertung  Klasse 2  Damen

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Mohr Tanja Ortschaftsrat 40 43 49 132

2 Schorpp Kathrin Familienverein 37 47 47 131

3 Schmid Doris Sportverein Ausschuss 43 45 39 127

4 Frassek Anja Familienverein 42 41 40 123

5 Maul, Kerstin Rad.-u. Wanderverein 41 35 43 119

6 Francke Katherina Schreinerei Schäfer 1 38 30 46 114

7 Wälder Gisela Familienverein 39 39 36 114

8 Jäger Linda Familienverein 27 39 35 101
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Einzelwertung Jugend weiblich

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Wagner Paula Schreinerei Schäfer 2 27 40 36 103

Einzelwertung Jugend männlich

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Pöll David Latschare 2 44 42 41 127

2 Höschle Clemens Feuerwehr 39 45 42 126

3 Neher Vincent Latschare 2 43 42 39 124

4 Grote Jonas Schreinerei Schäfer 3 40 39 43 122

5 Kolata Mathis Latschare 2 43 40 39 122

6 Maul Moritz Latschare 1 41 42 36 119

7 Herrenkind Mika Latschare 2 38 34 31 103
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Einzelwertung - Gesamt

Serien

Platz Name Verein 1 2 3 Ringe

1 Seiler Philip Feuerwehr 44 45 45 134

2 Mohr Tanja Ortschaftsrat 40 43 49 132

3 Kappel Jannik Schreinerei Schäfer 1 37 47 48 132

4 Schorpp Kathrin Familienverein 37 47 47 131

5 Denner Hannes Sportverein Fussball 46 41 43 130

6 Holocher Björn Schreinerei Schäfer 2 42 42 43 127

7 Schwarz Stefan Feuerwehr 42 42 43 127

8 Hoche Theodor Schreinerei Schäfer 1 43 42 42 127

9 Pöll David Latschare 2 44 42 41 127

10 Schmid Doris Sportverein Ausschuss 43 45 39 127

11 Höschle Clemens Feuerwehr 39 45 42 126

12 Mentzel Dennis Schreinerei Schäfer 3 45 39 42 126

13 Holocher Siegfried Ortschaftsrat 47 43 35 125

14 Neher Vincent Latschare 2 43 42 39 124

15 Ziegler Luca Sportverein Fussball 38 43 42 123

16 Frassek Anja Familienverein 42 41 40 123

17 Denneler Markus Elektro Schäfer 39 39 44 122

18 Grote Jonas Schreinerei Schäfer 3 40 39 43 122

19 Schorpp Bernd Rad.-u. Wanderverein 41 38 43 122

20 Kolata Mathis Latschare 2 43 40 39 122

21 Holzmüller, Andreas Rad.-u. Wanderverein 41 38 42 121

22 Ulrich, Markus Rad.-u. Wanderverein 36 41 43 120

23 Akermann Fabian Schreinerei Schäfer 2 42 40 38 120

24 Maul, Kerstin Rad.-u. Wanderverein 41 35 43 119

25 Geischek Thomas Sportverein Ausschuss 42 38 39 119

26 Maul Moritz Latschare 1 41 42 36 119

27 Cordois Philipp Sportverein Ausschuss 32 44 40 116

28 Verbytskyi Jurii Elektro Schäfer 39 40 37 116

29 Schäfer Helmut Schreinerei Schäfer 1 36 41 38 115

30 Francke Katherina Schreinerei Schäfer 1 38 30 46 114

31 Wachendorfer Simon Schreinerei Schäfer 3 35 39 40 114

32 Wälder Gisela Familienverein 39 39 36 114

33 Fischer Valentin Latschare 1 39 35 39 113

34 Baur Daniel Elektro Schäfer 36 41 36 113

35 Koenen Tilmann Schreinerei Schäfer 3 35 39 38 112

36 Maul Niklas Latschare 1 32 42 36 110

37 Glasebach Andreas Latschare 1 43 38 29 110

38 Baur Dennis Sportverein Fussball 32 36 37 105

39 Kußmaul Sebastian Elektro Schäfer 37 29 38 104

40 Straub Benjamin Sportverein Ausschuss 35 32 37 104

41 Bort Marvin Sportverein Fussball 38 35 31 104

42 Wagner Paula Schreinerei Schäfer 2 27 40 36 103

43 Herrenkind Mika Latschare 2 38 34 31 103
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44 Hofmann Philipp Ortschaftsrat 31 38 33 102

45 Jäger Linda Familienverein 27 39 35 101

46 Schäfer Marc Schreinerei Schäfer 2 42 30 26 98

47 Amann Felix Ortschaftsrat 24 39 30 93

48 Walz Simon Feuerwehr 27 23 30 80


